[3.1.13] [עניין קנרש]. באותו עניין קבע בית המשפט העליון כי חרף פסיקה עקבית של בית המשפט, כי התשלום
עבור צילום וסריקת חומר מכח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 [החסד"פ] מוטל

ככלל על שכמה של ההגנה, קיימים מקרים חריגים שבהם ניתן להטיל את הנשיאה בעלות בדרך אחרת, וכך נעשה
בעניין קנרש.

לפיכך, מבקשים המבקשים, לנ ג דרך זו גם במקרה דנן.

תגובת המשיבה

4. לטענת המשיבה, יש לדחות את הבקשה על הסף.

הוצאות התכתוב על התביעה.

סוף דבר

9. הפועל היוצא מכל האמור הוא כי לא מצאתי שבמקרה דנן מתקיים איזה מהמאפיינים המצדיקים חריגה
מהכלל שלפיו ההגנה נושאת בעלות סריקת החומר,והבקשה נדחית.

המזכירות תשלח החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ו, 04 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.